Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2017г. 								№ 58/ 439

О графике работы территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в период приема документов о внесении предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
с 6 января 2018 года по 26 января 2018 года

В соответствии с Постановлением ЦИК РФ от 01.11.2017 г. № 108/903-7 «О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6  «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1.  На период приема документов, при внесении предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования Приморско-Ахтарский район с 6 января 2018 года по 26 января 2018 года утвердить следующий режим дежурства членов  территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса:
в рабочие дни - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 12.00 до 12.50 часов;
в выходные и праздничные дни - с 09.00 до 13.00 часов
2. Утвердить следующий график дежурства членов ТИК Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса на период приема заявлений от субъектов выдвижения кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов УИК с 06 января по 26 января 2018 года (прилагается).
3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

График дежурства членов территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с правом решающего голоса на период приема заявлений от субъектов выдвижения кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов УИК с 06.01.2018 г по 26.01.2018 г.
	№ п/п
	Дата
	ФИО

	1
	06.01.2018
	В.Н. Крушвиц

	2
	07.01.2018
	Н.В. Гужевская

	3
	08.01.2018
	Н.В. Гужевская

	4
	09.01.2018
	В.Н. Крушвиц, В.Н.Бритченко

	5
	10.01.2018
	И.П. Хаджи, В.В. Дрягалов

	6
	11.01.2018
	Н.И. Некрасова, А.А. Климин

	7
	12.01.2018
	Е.В. Путинцев, А.А. Максютенко

	8
	13.01.2018
	Н.В. Гужевская

	9
	14.01.2018
	Н.В. Гужевская

	10
	15.01.2018
	В.Н. Крушвиц, В.Н.Бритченко

	11
	16.01.2018
	И.П. Хаджи, В.В. Дрягалов

	12
	17.01.2018
	Н.И. Некрасова, А.А. Климин

	13
	18.01.2018
	Е.В. Путинцев, А.А. Максютенко

	14
	19.01.2018
	В.Н. Крушвиц, И.П. Хаджи

	15
	20.01.2018
	Н.В. Гужевская

	16
	21.01.2018
	Н.В. Гужевская

	17
	22.01.2018
	В.Н. Крушвиц, В.Н.Бритченко

	18
	23.01.2018
	И.П. Хаджи, В.В. Дрягалов

	19
	24.01.2018
	Н.И. Некрасова, А.А. Климин

	20
	25.01.2018
	Е.В. Путинцев, А.А. Максютенко

	21
	26.01.2018
	Н.И. Некрасова, В.Н. Крушвиц

[bookmark: _GoBack]